附件：
书面声明（格式）
致：
    我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所须的专业技术能力，财务没有处于被接管、冻结、破产状态，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，遵守国家有关的法律、法规和政策。
我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力、完善的售后服务体系，并在人员、设备、资金等方面具有相应的专业能力。
我单位自2019年1月1日以来无重大责任事故，无重大违法、违规行为，无行业处罚、惩戒等不良执业记录及不良反映，无被主管部门处以重大违规记录或列入不良企业黑名单，无被司法机关裁定存在组织或个人行贿行为，无被中国烟草总公司和河南省烟草公司列入行贿名单且在禁入期限内，符合本项目招标公告规定的投标资格条件。
若招标采购单位在本项目招投标过程中发现我公司实际情况与上述声明内容不符，我公司将无条件的退出本项目的投标，自愿放弃中标资格，并承担因此引起的一切后果。
特此声明！

声明人：（投标人公章）
[bookmark: _GoBack]
 年  月  日